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Referat FFU IF 
  
Dato: onsdag 21.02.24 

Tid: 12.15-14.00 

Sted: HF-bygget: Seminarrom 400 
 
Til stede: 
 
Fra språkdisiplinene: Misuzu Shimotori, Margje Post 
Fra forskergruppene: Dagmar Haumann, Øyvind Gjerstad 
Fra litteratur- og kulturdisiplinene: Torgeir Skorgen, Synnøve Ones Rosales (vara for 
Lene M. Johannessen) 
Fra fagdidaktikkdisiplinene: Kimberly Skjelde  
Fra gruppe B: Henriette Rørdal, Elin Danielsen Huckerby  
 
  
Saksliste:  
  
1 /24 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Godkjent 
 
 
2/24 Godkjenning av referat fra forrige FFU-møte 
Referat fra FFU IF 4. oktober 2023  
 
Godkjent 
 
  
Orienteringssaker: 
 
3/24 Ny struktur i opplæringsdelen 
 
Ph.d.-koordinator fortalte om endringene i opplæringsdelen i ph.d.programmet. 
Endringene er en forenkling: 
 

• Maksantallet for hver kategori i de kandidatspesifikke studiepoengene fjernes 

• Begrepet “overførbare ferdigheter” fjernes 

• Det obligatoriske emnet som tilbys av HF er for tiden Literature review and 
publishing. Hver stipandiat kan søke om å få erstattet dette av et annet emne, 
hvis de finner noe de mener er mer relevant (5 studiepoeng) 

 

mailto:Post@if.uib.no
http://www.uib.no/fremmedsprak
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/2023-09-22_referat_ffu_4._okt_22.pdf
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Endringene gir flere muligheter og mer frihet, men også mer ansvar til veiledere og 
kandidater. 
 
4/24 IFs ph.d.-undersøkelse om framdrift og gjennomføring: Plan for oppfølging 
av undersøkelsene 
 
Laura har kartlagt hva som kan hjelpe stipendiatene å bli ferdig innenfor 
stipendiatperioden. Vi kan ikke fikse alt på instituttnivå, men vi har noen muligheter til å 
bidra til at stipendiatene leverer på normert tid. Vi fikk mange svar interessante og 
nyttige svar som har gitt oss mye datamateriale å jobbe videre med.  
 

Vi har fått inn svar fra de tre målgruppene: nåværende stipendiater (16 svarte); doktorer 

som har fullført de siste åtte årene (9 svarte) og ph.d.-veiledere ved IF (11 svarte). Nå 

kommer de neste to stegene fra prosjektskissen: 

 

2. Analyse og rapport. Vi skal gå gjennom og samle svarene slik at vi kan finne 

mulige mønstre, og analysere disse i en kort rapport. Laura lager en rapport og 

Khalil Hammoudi vil lage en rapport. 

3. Tiltak og fremdriftsplan. Ved diskusjon i FFU, og kanskje et temamøte, skal vi 

bruke rapporten til å utvikle en tiltaksliste som kan inneholde videreføring og 

endringer av nåværende ordninger på IF-nivå, etablere nye ordninger og 

formidle forslag til fakultetetsnivået. I framdriftsplanen skal vi ha oversikt over 

hvem har ansvar for enkelte tiltak og hvordan og når tiltakene blir gjennomført. 

 

Til diskusjon: Hva er den beste måten å utvikle en tiltaksliste og framdriftsplan? 

 

Laura har tre ulike forslag som vi kan diskutere: 

 

1) Lage en arbeidsgruppe og møtes en gang i 1,5 time. Gruppen skal bestå av 

stipendiater og veiledere. Mål: Lage et utkast til tiltaksplan.  

2) Laura sier også at hun kan gjøre det selv. 

3) Seminar med alle ph.d.-kandidatene. Demokratisk, men tidkrevende. 

 

Forslaget 1 om arbeidsgruppe støttes.  

FFU IF kan endre ta stilling til utkastet når det er klart. 

 
5/24 Status for de lokale forskerskolene 
  
Vi knytter dette til forslaget til tiltaksplan og kommer tilbake til saken. 
 
  
Diskusjonssaker: 
 

Disse tre saker er oppe for vedtak i HF FFU-møtet tirsdag 20. Februar kl. 12.15. 
Eventuelle tilbakemeldinger meldes til Laura før tirsdag kl. 9. Eventuelle vedtak 
fra møtet blir presentert i vårt FFU-møte onsdag 21. februar. 
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6/24 Fra HF FFU: SAK PS 03/24 Revidert veileder til bedømmelse av ph.d.-
avhandlingen - se vedlegg 1 
 
Det er lagt til noen endringer fra utkastet som er presentert. Endringene nyanserer 
enkelt punkt i veilederen: 
 

- Kravet om at monografier skal ha 200 sider: Dette kravet skal bli nyansert for å 
ta høyde for ulike fagtradisjoner i forskjellige fagfelt.  

o Spørsmål om det er snakk om å innføre en maksgrense for antall sider. 
Andre universiteter bruker det. Universitetet i Cambridge blir trukket fram 
som et eksempel. 

- Tatt ut: Kravet om at medforfatterskap skal være minst 50 prosent 
hovedforfatter. 

 
Endringene skal vedtas i fakultetsstyret.  
 
 
7/24 Fra HF FFU: Utvikling av nytt felles ph.d.-emne ved HF - se vedlegg 2 
 
Fakultetet ønsker å etablere et nytt felles ph.d.-emne og ønsker innspill innen 26. april. 
Formidlingskurs er allerede foreslått som en idé. 
 
 
8/24 Fra HF FFU: Revidering av retningslinjer for pliktarbeid - se vedlegg 3 
 
Fakultetsledelsen ønsker felles retningslinjer for å sikre lik praksis på tvers av institutt 
og sentre. HK-dir ønsker felles nasjonale retningslinjer. 
 
Innspill: Begrepet “annet karrierefremmende arbeid” som er foreslått av HK-dir er for 
diffust. 
  
  
Eventuelt  
 
 
  
  
 
  
  
 


